
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
č. S913/2017/546

LCR1 91976

L
Lesv České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Koždoněm,
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk
ve věcech technických jedná:

Doručovací adresa: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Město Albrechtice, nám. ČSA 12,
793 95 Město Albrechtice

bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel41)

a

Taylor stavební s.r.o.
IČO: 27771105 
DIČ: CZ27771105
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 51369
Sídlo: Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice
Zastoupený: Ivo Kožušník, jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci Kaple 
Keil von Eichenthurn, evidenční číslo zakázky S913/2017/546.
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
III. Doba plnění a IV. Cena za dílo.

Předmětem dodatku je nutnost víceprací a méněprací při realizaci zakázky. V rámci víceprací se jedná 
o podchycení dozdívaného podschodištového zdivá I profily č.120, napojení hydroizolace soklového 
zdivá a omítnutí prostoru výklenku oltáře. Méněpráce se týkají odpočtu nalezených schodišťových

Dodatek č. I smlouvy o dílo č. S9/3/2017/546 
strana č. 1

mailto:pavel.krizek@lesycr.cz
mailto:andrea.lahova@lesycr.cz
mailto:info@oknataylor.cz


stupňů. Do víceprací i méněprací se pak promítá záměna okapového chodníku z kačírku na žulové 
odseky a převrtání střešního svodu. Podrobně viz změnový list stavby, zápis ve stavebním deníku a 
položkový rozpočet.

III.

Doba plnění dle SOD: 31.7.2018

Nově sjednaná doba plnění: 15. 8. 2018

IV.
Cena z a dílo

Rekapitulace ceny:
Cena dle SOD:
Vícepráce:
Méněpráce:

719 009,78 Kč bez DPH 
72 168,93 Kč bez DPH 

- 51 345,00 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena: 1 739 832,71 Kč bez DPH

slovy: jeden milion sedm set třicet devět tisíc osm set třicet dva korun českých sedmdesát jeden 
haléř.

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

V Šumperku, dne: ...3.1,. ~O.7.". .2.018

Za objednatele 
Ing. Pavel Koždoň 

ředitel KR Šumperk

V Opavici, dne: 5a ýý 5

Za zhotovitele 
Ivo Kožušník

Přílohy:
změnový list stavby - kopie stavebního deníku
kopie rozpočtu

Dodatek č. ! smlouvy o dílo č. S9J3/2017/546 
strana č. 2



Změnu ě: 1

Datum změny: 7.7.07.201 íí

Název voř. zakázky: Kaple Koil von laelioiiíluim 

ZhotoviteT: Taylor stavební s.r.o.

Objednatel: Loiry Cotrkó republiky, o.p.

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

I N IP NP

Popis změny:
Podchyceni dozdlvaného podschodišlového zdivá I profily č.120, Záměna okapového chodníku z kačlrku 
na žulové odseky, převrtánl střešního svodu, provedeni sádrové omítky v prostoru oltáře, napojeni 
hydroizolace soklového zdivá, odpočet nalezených schodišťových stuprtíi

Zdůvodnění změny: Při prováděni prací byly provedené drobné Opravy vyvolané rekonstrukci stavby - 
nebyl předpoklad stávající hydroizolace soklu a nutnost jejího napojeni a pro lepši odvod dešťových vod 
bylo nutné převrtal v římse napojeni střešního žlabu na odpadni rouru. Nahrazeni okapového chodníku 
z kačlrku na žulové odseky byly provedeny pro lepši funkčnost - odvod dešťových vod od objektu. Po 
odstraněni nánosu rumiska a dozděnl oltářového zdivá bylo navrženi omítnuli prostoru výklenku oltáře 
pro sjednoceni povrchu.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Radovan Zatloukal 
S navrženými změnami souhlasím

do projoktovó dokumentace (Ano/Ne, DSPS):

do časového plánu (Ano/Ne):

Sníženi ceny o: 
(Kó bez DPH)

Ano

01.340,-

Datum:
27.07.2010

Podpis:

Ano, změny budou zaznamenány v DSPS

Termín dokončeni do: 
Bilanco:

10.0B.2010

Dopady: do ceny:
Zvýšeni ceny o: 
(Kč bez DPH)

72.160,03

N:

Konečná celková cena akce po změně

Konečná celková cona voř. zakázky po změně

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Ing. Andrea Lnhová

JIH Mfltajlfiok

20.022,93 Kč bez DPI I

1,739.032,71 Kč bez DPH

1.739.032,71 Kč bez DPH

Datum: 27.07.2010 

Datum: 27.07.2010

P

P

Přílohy: položkový výkaz výměr, výpis ze stavebního deníku

Poznámka:





Položkový rozpočet
S:

-——-------------
Kaple rodiny Keil von Eichenturn ■ méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem ;
38 639571120RT1 Okapový chodník podél budovy ze štěrkopísku 

tl.250. oblázkové kamenivo v šerivch odstínech
m2 10,80000 700,00 7 560,00

41 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s operou, lože z C 12/15 m 36,00000 220,00 7 920,00
2,0+1,0+8,1 + 1,4+1,9+3,2+1,8+1,4+8,1 + 1,0+2,0+4, 36.0C

42 58380313RT1 Obrubník kamenný přímý 20x5 cm, řezané žulové 
dílce s trvskanvm novrchem

m 45,00000 450,00 20 250,00

dílky jednotlivých kusů jsou 80 až 120 cm: :
(2,0+1,0+8,1 + 1,4+1,9+3,2+1,8+1,4+8,1+ 1,0+2,0+4
11*1 25

45,00000

43 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 1,80000 2 750,00 4 950,00
(2,0+1,0+8,1 + 1,4+1,9+3,2+1,8+1,4+8,1+ 1,0+2,0+4
11*0 2*0 25

1,80000

25 58388015RT1 Stupeň schod, plný 150x360x1000 , úprava leštěný 
navrch

m 10,66500 1 000,00 10 665,00

Celkem MPC 51 345,00

S: Kaple rodiny Keil von Eichenturn - vícepráce

P.č, Číslo položky ; Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1 R1 zhotovení okapového chodníku ze žulových oseků m2 11,88000 1 750,00 20 790,00
2 R2 dodávka žulových odseků vč.dopravy t 11,50000 1 250.00 14 375,00
3 58343811 drcené kamenivo 4/8 pro okapový chodník t 4,27680 650,00 2 779,92
4 R3 oprava zdivá soklu ve výkopu m2 8,91000 450,00 4 009,50
5 R4 napojení hydroizolace soklu tekutou lepenkou m2 8,91000 450,00 4 009,50
6 R5 doplnění a dorovnání terénu zeminou k 

okannvému chodníku vč. donravv a rioriávkv
t 10,00000 750.00 7 500,00

7 R6 jádrové vrtání prostupu pro svody ks 2,00000 6 500,00 13 000,00
8 612345301 sádrová omítka oblouku nad oltářem m2 7,00000 650,00 4 550,00
9 413941121 Osazování válcovaných nosníků t 0,03552 8 190,00 290,91

10 13010744 Ocel profilová 1120 t 0,03836 22 500,00 863,10

Celkem VCP 72 167,93





2. kopie listu č.

Datum Denní záznamy stavby

7., V-. ■ i , ( ■ , , . ^

',2, .. ' .■ A A:a i ■ 'v, : .y. , , a ,w.

'V' '--.r • \ •.  . v .

■'* • : : , . .• ' , .... : , i .. '•

.... ...... y ; >ČK;; • Ac
V f' ''v'.’-":;''/.’" Jý A’ Wv "A C . v ' i ,■ t, ' . 1.. A 4 CO

''

___ ____————■ —

___............................

'"'"'"V"- . ; \ f {
ť$4l • U4r- C . -! r) , íc fs< , u 4 :'V i:. /:r k r:/y ’a
1 r-b f&*č i/ at'j7 L \J?:-Dr /c/!x.v\3 c7ixv '■<! i....’

1 ‘ ^ , " " r / " - * " i
i-- /2 ň k í A. L-'

l
*■■ Tí/Vrv 4 1>4 ÚPA í/iía :ts )u i ’.ii! c t.íAí 11

' ’ ř * ' . 1 ' 1 í ~  'r' . >
— 7. A C\S.r.\)0. A.J ) t>\Á\!éX.i ů t t il J3;f77KJ-f i C\Jlí ú

I ‘JL <k rt~ ^ vA O.u //.A .;v i"

\/'n 1/ t i > <c-/ m :1 i;nemíní) k--<íT<i.P~ i’S' r. Jj "T l V Ál fcA k .>///■ i' “■* ’• * ... - . /

—
_ .. - * —.—--v---* - ' —•"

fj <k C- n nAL 1 •*-> , 4-t'i, ' aAÍí ni '"iterl.. 'hl l LU
^ ' \ 1 •( / V \ !

1t) A i . IJ« C-TAuíIía. J ( í) -) kA-bť//a- Ir;h4.i k ,
, ■ i 4. ii , i . .li 1

4c ut a- <•-. <•, k- . V- v t~ íaX ..k. A "" ' U.7 ř-V :

i/.A hn V.c 1 ;/LJť « líAViik:.. '-UMťTT-A- , M4i4žC-(4-

h'l. . 7 f u.% 1 7vV
v - . . f

4 O SArvJí n> A 1 «rrc'i-;». U ÍA/Aí 1- V\ D A5,/| V,1 t
........... i • • , ■ r

- i- iwn iMf. í m ulr-l, k( j ci t Sc kA u^/Cd ^(IKH '
■ ( - 

UA i ( a c: i t ,K~.h 1~),I uu V l-h"r'Ll A AjA 1. AAlá

JIA-Aiag i'' u S-‘r,-Tu >ó 4ifeo&3r •
■--i-.'; 1 # - . 1

> \ \)\A] H.S.: čí MUČ Iři x i""- í- <’c ť c/uo-hu

c |'Á! lká :i Ji Xt\' Í..X\ 'ri' t ( D-íi!,' < )7. 4k -CCř
1 x. • i V l (("'\li2i.1 A i:.- K l í- L.. / V Cl/ 7 . Í-C2f J-r-ť<í ,

1 < fl C 4 ií -O ///?-■'i .- ,' tvj ř-/f'\■)£.- /\ f a.,' x . '\\>i -'<1 i LCOV1
t



2. kopie list č.

j Datum , „ - , l,Zúčastněně strany: |

• . ,v ,j / , ;V( •: ,h - ',;■■■ ', • i- ; ,i; ,( ;

1 ■'/' Á f, * iJ-f ■■■ i x/o/- f- vo-o.o
1-- X i i C i. “/V O V-/7 ■ i: i) <7: X ' l Ó . 7 - *X /

1/!- /; X X n 7 O li t v
L X ,v( X X--‘f L !C r X í i~ ( ’ 1/ •*- 11X (/

r-t //. i, (l 0 V: \}$L. i 4 c Ac/O r í/ l C UCJx11 f £.<
íVr; r- ' .

XX C 4 y/ -lé <vVÚ 1 I (-~ 7 . 30 'ÍJJ&C , f l 4-C .
«f- ítAI/O

J 3'V 7X0. oo , U/DcX- X4Uc! , xXí./ro
X l o Ol ’ — X1 Ya 'u i jX '.7)/í XÓV UÍ T4 cxcxx
l'j 0 CrO o/ ÓxO. V.' , tř Jny^OíJ ne.4C XT-

1 • l/X > 7i/JL

li a. TxXA-c/ .IX 43 , ToXi . iv9 .OW.
O H4C ■ XjX' X/O-dX-O ■-
! _ .

■ !7>x rQiL c. oO. L 0X37 XO/OC/ , /--h//o
1 i, ! i ’ V

W 1.OlO 4 . — 7 tXxX/ í J X 70 t\XJ i) L ro tOx
TM' JJ(yX'JfLí AaOxX , 44 'fifrkXO xHxik'4 'ó ViSfjí

J

'23 - li 70 74 v/ -íXOaO i TO f c.. OO '7 ?3(! ,
i J ‘JC . L.O OOOoO ; -i| ~x'-) íCk.U.^Í-J.

7Xr-jXS íc..Cx77\ ' í) Xr XiO ^LXC ...
Xa'š. • , ^ J p X i~ > je L ^.XXlcc- f~ L. V- ' / 'A CX/ ’/

,




